
          
Osnovna glazbena škola 

        sv. Benedikta 
   Zadar, Madijevaca 10 
 

KLASA: 112-02/25-01/1 

URBROJ: 2198-01-47-01-25-25 

 

Zadar, 7. travnja 2025. 

 

Na temelju članka 107. st. 2. Zakona  o  odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) Osnovna glazbena škola sv. Benedikta, Zadar 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o izboru radnika prema natječaju 

  

 

U provedenom postupku za izbor radnika prema natječaju objavljenom dana 25. ožujka 

2025. god. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama HZZ-a i Škole, ravnatelj je dana 7. 

travnja 2025. god. donio Odluku o izboru:    

 

1. M. S., na mjestu učiteljice gitare, određeno nepuno radno vrijeme 

2. L. Č., na mjestu učiteljice flaute, određeno nepuno radno vrijeme. 

 

 

Ravnatelj: 

      Igor Cecić, prof. 

 

 


		2025-04-15T07:20:43+0000
	Not specified




